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05001310301120210015800

Verbal

ANA MERCEDES CUERVO
GOMEZ

COMPANIA MUNDIAL DE
SEGUROS S.A.

Traslado Art. 110 C.G.P.

13 JULIO 2023 - POR CINCO (5) DIAS, DE LAS
EXCEPCIONES PROPUESTAS POR ERIC YAMPIER
YEPES GIL (ARCHIVO 068 CDNO 1), FRANCISCO JAVIER
VELASQUEZ URIBE (ARCHIVO 026-028 CDNO 1),
CONDUCCIONES LA AMERICA (ARCHIVO 037 CDNO 1),
MUNDIAL DE SEGUROS (ARCHIVO 014 CDNO 1 - 013
CDNO 2 - 03 CDNO 3) ART 370 CGP

12/07/2023

14/07/2023

21/07/2023

05001310301120210045500

Verbal

MARIANGEL HERNANDEZ
GAVIRIA

NUEVA EPS SA

Traslado Art. 110 C.G.P.

13 JULIO 2023 - POR CINCO (5) DIAS, DE LAS
EXCEPCIONES PROPUESTAS POR FUNDACION SAN
VICENTE (ARRCHIVOS 007 CDNO 1 - ARCHIVO 005
CDNO 4), NUEVA EPS (ARCHIVO 009 CDNO 1), LUIS
MOSQUERA (ARCHIVO 006 CDNO 2), SEGUROS DEL
ESTADO (ARCHIVO 004 CDNO 3 - ARCHIVO 009 CDNO
5) ART 370 CGP

12/07/2023

14/07/2023

21/07/2023

05001310301120220018800

Verbal

JOHN GEROW DE LONGE

LISETTE MARIA NAVARRO
ROMERO

Traslado Art. 110 C.G.P.

13 JULIO 2023 - POR CINCO (5) DIAS, DE LAS
EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE
DEMANDADA (ARCHIVO 028 CDNO 1) ART 370 CGP

12/07/2023

14/07/2023

21/07/2023

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY 13/07/2023 ALAHORADELAS 8AM.

JHON EDUARDO CAMACHO PARDO

SECRETARIO (A)




