REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUEZ ONCE CIVIL CIRCUITO MEDELLIN (ANT) REPORTE DE TRASLADOS



TRASLADO No. 011 Fecha del Traslado: 13/07/2023 Página 1

Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación Au	DITOTAL	
05001310301120210015800	Verbal	ANA MERCEDES CUERVO GOMEZ	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.	Traslado Art. 110 C.G.P. 13 JULIO 2023 - POR CINCO (5) DIAS, DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR ERIC YAMPIER YEPES GIL (ARCHIVO 068 CDNO 1), FRANCISCO JAVIER VELASQUEZ URIBE (ARCHIVO 026-028 CDNO 1), CONDUCCIONES LA AMERICA (ARCHIVO 037 CDNO 1), MUNDIAL DE SEGUROS (ARCHIVO 014 CDNO 1 - 013 CDNO 2 - 03 CDNO 3) ART 370 CGP	2023 14/07/2023	21/07/2023
05001310301120210045500	Verbal	MARIANGEL HERNANDEZ GAVIRIA	NUEVA EPS SA	Traslado Art. 110 C.G.P. 13 JULIO 2023 - POR CINCO (5) DIAS, DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR FUNDACION SAN VICENTE (ARRCHIVOS 007 CDNO 1 - ARCHIVO 005 CDNO 4), NUEVA EPS (ARCHIVO 009 CDNO 1), LUIS MOSQUERA (ARCHIVO 006 CDNO 2), SEGUROS DEL ESTADO (ARCHIVO 004 CDNO 3 - ARCHIVO 009 CDNO 5) ART 370 CGP	2023 14/07/2023	21/07/2023
05001310301120220018800	Verbal	JOHN GEROW DE LONGE	LISETTE MARIA NAVARRO ROMERO	Traslado Art. 110 C.G.P. 13 JULIO 2023 - POR CINCO (5) DIAS, DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA (ARCHIVO 028 CDNO 1) ART 370 CGP	2023 14/07/2023	21/07/2023

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA HOY 13/07/2023 A LA HORA DE LAS 8 A.M .

JHON EDUARDO CAMACHO PARDO SECRETARIO (A)